TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE IPIRANGA E VARA CRIMINAL DA COMARCA

DE IPIRANGA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 638/2017

PROTOCOLO SEI 0028105-18.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/06/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL:  Polo UAB de Ipiranga (antiga Casa da Cultura), sala 01 - Rua João Ribeiro da Fonseca,

nº 74, Centro, Ipiranga/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1706840-2  CARLA PATRICIA MÜLLER MARCOLAN 13143971-7

1705491-8  DAIANE FRIDRICH 99198311

1708402-6  DANIELA MENON 13140859-5

1706859-2  EMANUELLY MOREIRA 126409593

1705508-2  JÉSSICA APARECIDA LOPES 123520394

1706560-0  LUCAS MARTINS GARRIGA 126154704

1706137-1  MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

1707667-2  MARILIA GABRIELA AMANCIO 127399883

1705672-8  MARINA HORST BONFIGLIO  12.801.408-0

1705329-5  PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 12609504-0

1708297-7  RENAN PANZARINI PAES 136454897

1706665-8  STEFFI ISABELA BARBATO 92837459

1705327-6  THIAGO AUGUSTO CABRAL 12910420-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706840&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705491&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708402&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706859&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705508&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706560&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706137&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707667&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705672&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705329&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708297&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1706665&idFormulario=1736
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1705327&idFormulario=1736